
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ne bazd td nenit 13 te Ligiit nr. 03lL - 040, p€r vetdqeverisje lokale ('tGazeta zyrtarc e Republikds s€
Kosov€s", r'r.28104, qershor 2008), nenit 53 td Statutit t€ Komun€s sd Prishtinds, 01. nr. 110-391, td
dt.25.02.2010, te nenit 9 t€ Rregullores pOr ndarjen e subvencior*" nga Komuna e Prishtin€s 01-
020101-194101/18, dt. 08.08.2018, Kryetari i Komun6s s0 Prishtin€s merr kdte

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit per shqyrtimin e ankesave pdr subvencione n€
Drejtorin0 e Sportit.

il. Komisioni i cekur nC pikiin I te ketij vendimi, eshle ne kEtii pOrb€rje:

1. Mevlude Zqnullahu, kryesuese) i
'r ). Bojamir Hoxha, an€tar,

3. Ibrahim Morina, an6tar,
4. Vjollca Rexhepi, (anetare rezervd).

III. Detyrat e komisionit t€ cekur ne piken II rc ketU vendimi, jane G cekura n€ nenin 9 dhe 10 tii
Rregullores pdr ndarjen e subvencioneve nga komuna e Prishtiniis 01-020/01-194101/18, dt.
08.08.2018 si dhe nenin 9 ti! Rregullores MF - nr. 0412017, mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit t0 OJQ-ve.

IV. Mandati i komisionit t€ cekur nd pikiln II te ketij vendimi, €shtd 3 vjegar.

V. Per kryerjen e kdtyre detyrave tE cekura n0 pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton
Krvetarit td Komunds.

vr. Ky vendim hyn6 n€ fuqi nti dit€n e ndnshkrimit te tij.

U dor6zohet:
- AnEtar6ve tE Komisionit,
- DrejtorisEs6$portit,
- Qendr€s p6r sh6rbime me qytetar€'
- NE dosje.

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of
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